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Sammanfattning

Året 2022 har varit ett händelserikt år för Linköpings Fältrittklubb. Efter några år av pandemi

så har vi äntligen fått tillbaka en mer normal vardag vilket har inneburit bland anna tävlingar,

utbildningar och evenemang för våra ungdomar genom Pio.

Styrelsen har fört klubbens arbete framåt genom kontinuerliga möten. En stor del av året har

gått åt till att strukturera upp klubbens administrativa delar genom att skapa en samlad

Google drive med en tydlig struktur för dokument. Vidare har samtliga kommittéer arbetat

med att sätta upp ett årshjul för respektive verksamhet. Förhoppningen är att detta arbete

underlättar för kommande styrelser och förtroendevalda.

Haga Stall och Omsorg, som driver ridskolan har under året fortsatt erbjuda kvalitativ

utbildning inom häst- och ridsport. Varje vecka har vi ca. 740 uppsittningar fördelat på i snitt

70 lektionstillfällen. I verksamheten ses även utökad pararidning och ridlektioner för ryttare

med privathäst.

Tävlingsverksamheten har fått en comeback efter några pandemiår. Med hjälp av våra

fantastiska funktionärer har vi kunnat genomföra många bra tävlingar för ryttare runt om i

landet. Pandemin lämnade sina spår vilket syntes på antalet starter på våra tävlingar, därför

valde vi att sänka startavgifterna för att locka fler att komma till just oss och tävla. Årets

höjdpunkt när det kommer till tävlingar var att få anordna WE-SM som en del av SM-veckan

under sommaren.

Året har handlat mycket om att öka engagemanget i klubben och få fler att vilja engagera sig

i klubbens arbete och som funktionär på tävlingar. För att uppmärksamma de funktionärer

som har ställt upp under året anordnade vi under Dressage Power en hyllningskväll för våra

funktionärer där vi bjöd på mat och hade diverse prisutdelningar och utnämningar. En

mycket uppskattad kväll. Utöver detta har vi anordnat medlemskvällar där vi informerade

om klubbens verksamhet.

Ungdomssektionen Pionjär har haft ett fantastiskt år fyllt med diverse aktiviteter och annat

skoj för klubbens barn och ungdomar. Deras otroliga engagemang gav utdelning på årets

ridsportsgala där de fick ta emot priset som årets ungdomssektion 2022.

Med det så stänger vi ett händelserikt år och blickar framåt mot ett fantastiskt 2023.
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Ridskolan

Haga Stall & Omsorg AB (HSO) har på uppdrag av Linköpings Fältrittklubb(LFK) bedrivit

ridskoleverksamhet på Smedstad Ridsportcenter för LFK:s medlemmar under 2022. Under

året har kvalitativ utbildning inom häst- och ridsport erbjudits, från nybörjare (Hästlekis/Nivå

A) upp till avancerad nivå (Nivå F), för barn, ungdomar och vuxna.

Eleverna, har fått utbildning i hästkunskap, dressyr, hoppning och ridning i terräng. Många

grupper har även haft inslag av Working Equitation (WE) i ridundervisningen. Flera

inriktningsgrupper i hoppning och dressyr har erbjudits för de elever på Nivå F som vill rida

två eller flera pass i veckan och då specialisera sig inom hoppning eller dressyr.

Lektionstiderna har varit från 30 till 60 minuter och antal deltagare från 8 till 12 ryttare per

pass. Varje vecka har ca 740 uppsittningar fördelat på i snitt 70 lektionstillfällen gjorts på

HSO:s ca 58 hästar och ponnyer. Lektionerna har letts av utbildade och erfarna ridlärare

anställda av HSO.

Teoriundervisning har ingått för alla ridskolegrupper vid ett antal tillfällen/termin. Dessutom

har en teorivecka med varierat program erbjudits eleverna under en vecka på våren och en

vecka på hösten. Svenska Ridsportförbundets ryttarmärken har legat till grund för den

teoretiska undervisningen och förra årets nysatsning på ryttarmärken med “Märkescupen”

har fortsatt under 2022. Under året har ridskoleeleverna även haft möjlighet att ta

”Ridborgarmärket” och de yngre eleverna har kunnat ta ”Barnmärkena”.

Som komplement till de veckovisa ridlektionerna har HSO även anordnat privatlektioner,

träningar och träningstävlingar i hoppning, dressyr och working equitation regelbundet

under året både för ridskolans elever och för medlemmar med egen häst.

För de elever som velat lära sig mer och förbereda sig för att i framtiden ha tillräckliga

kunskaper för att ansvara för en egen häst har ett hästskötarprogram erbjudits. I

hästskötarprogrammet får eleverna utbildning och praktisk erfarenhet av häst- och

stallskötsel, samt en egen sköthäst att ansvara för ett antal dagar varje vecka.

Pararidning för personer med olika funktionsnedsättningar och behov av extra stöd har

erbjudits under hela året, både individuella lektioner och mindre grupper. Samarbete inom

pararidningsområdet har skett med Strokeföreningen, Linköpings universitet, Linköpings

kommun och RBU Östergötland under året.

Projektmedel från Svenska Ridsportförbundets parasatsning har möjliggjort att personer

med psykisk ohälsa har fått stärka sitt självförtroende och självkänsla med hjälp av hästar.

Projektmedel från kungaparets bröllopsfond möjliggjorde inköp av en specialsadel för
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pararyttare med rörelsenedsättning och balanssvårigheter. Projektmedel från social- och

omsorgsnämnden har gjort att vi kunnat hålla nere deltagarantalet i pararidningsgrupperna

och Radiohjälpen Kronprinsessan Victorias fond har bidragit till extra ledare i

pararidningsgrupperna. Genom bidrag från KE Westmans stiftelse kunde läger för barn med

NPF-diagnoser genomföras under sommaren 2022.

Under skolloven har HSO bedrivit ridlägerverksamhet på olika nivåer och för olika åldrar, från

nybörjare till avancerad nivå. Förutom traditionella ridläger har ”Lovpuls” (prova på dagar för

olika fritidshem) i samarbete med Linköpings kommun, hästskötarläger för Smedstads

hästskötare och ”LSS läger” i samarbete med Linköpings kommun, anordnats. Flera av LFKs

ungdomar har fått tillfälle till feriearbete vid lägerverksamheten.

Klubbens anställda

Linköpings Fältrittklubb är en ideell förening och har inga anställda.

Tävling

Vägen tillbaka efter pandemin

Nu är det snart tre år sedan vi fick ställa om i samband med den pandemi som spred sig

snabbt runt om i världen. Under början av 2022 fanns det fortfarande restriktioner, men

dessa släpptes precis innan det var dags för årets första tävling, Hjärtanshoppet. Med hjälp

av våra fantastiska funktionärer och sponsorer har vi sedan kunnat arrangera tävling efter

tävling under året och vi är tacksamma för att det börjar återgå till det normala igen.

Tävlingskommitténs uppdrag är att arrangera tävlingar i olika grenar och på olika nivå under

tävlingsåret.

Svenska Ridsportförbundet och vi i klubben ser fortsatt en effekt av både pandemin och en

tuffare ekonomisk situation. Det är generellt färre starter jämfört med innan pandemin och

det påverkar förstås våra tävlingar också i och med att intäkterna minskar. Därför valde vi

under några tävlingar 2022 att sänka startavgifterna till den nivå dem var på innan pandemin

för att uppmuntra och förenkla för fler att kunna anmäla sig. Resultatet ledde till att antalet

starter sett relativt bra ut under hösten och vi har en ambition till att framöver försöka hålla

så låga avgifter som möjligt för att fortsätta möjliggöra för fortsatt tävlande på både bredd

och elit under kommande år.

Tävlingar 2022

- 19-20/2 3*2*1* Hjärtanshoppet Ridhäst

- 8-10/4 3*2* Hopptävling Ridhäst

- 7/5 3*2*1* Majdressyren Ridhäst INSTÄLLD

- 14/5 1* FörSM WE
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- 6/6 Hopptävling KM & LFK-cup Ridhäst/Ponny

- 2-3/7 SM Working Equitation

- 24/9 2*1* Dressyrtävling Ridhäst Final div II

- 22-23/10 3*2* Hopptävling Ridhäst

- 10-13/11 4*3* Ridhäst DressagePower Horse Show

- 26/11 Dressyrtävling KM & LFK-cup

- 3-4/12 2*1* Hopptävling Ridhäst/Ponny

Gith Hansson och Earnie, fotograf Åsa Murhed

Under 2022 genomfördes nästan alla tävlingar enligt plan, dressyrtävlingen i maj fick

dessvärre ställas in då det rådde stor brist på domare i länet och antalet starter bedömdes

bli för lågt för att skapa lönsamhet i att ta in domare från angränsande län. 3-dagars

hopptävlingen i april genererade tyvärr inte heller särskilt många starter och därmed blev

fredagen endast en halvdag samt att vi valde att inte hyra in mobilboxar för uppstallning

vilket var tänkt initialt.

En i övrigt fullspäckad tävlingstermin för första året på länge blev en lärdom inför

planeringen av nästa år och vi är peppade på att köra igång med 2023 års tävlingar!

I slutet av året tog vi även emot en leverans av nya, snygga och praktiska

framhoppningshinder med mätstockar på sidorna samt några nya plank, bommar och

infångare till befintlig hinderpark. Vi har även valt att sälja av lite gamla bommar och stöd för

att få bättre plats till allt nytt. Vi ser kontinuerligt över materialet vi har för att hålla den

uppdaterad och komplett för alla typer av tävlingar. Vi har även lånat ut hinderparken till

HSO:s stora blåbärs-julklappshoppning där många av våra medlemmar fick chansen att

hoppa våra fina tävlingshinder.

Vikten av funktionärer är otroligt viktigt och med hänsyn till storleken på och mängden

tävlingar vi anordnar behövs ett stort engagemang från våra fantastiska funktionärer! Därför

har vi under ridskolans teoriveckor planerat in funktionärsutbildningar så att fler blir

intresserade och känner sig trygga i att ställa upp som funktionär. Dessutom valde vi att

anordna en Hyllningskväll för alla som varit funktionär under 2022 som blev mycket

uppskattad av alla deltagare. Vi delade ut fina priser och nomineringar under kvällen

6



samtidigt som vi åt god mat! Vi hoppas att göra en tradition av detta och planerar redan nu

för kommande aktiviteter för att hylla alla som ställer upp i vått och torrt!

Prestationer på bortaplan

Vi inleder såklart med att stoltsera med att vår hedersmedlem Malin Baryard tillsammans

med H&M Indiana var en del av det lag som tog hem ett VM-Guld till Sverige i somras!

LFK har många ryttare som tävlat flitigt under året på alla nivåer och i många grenar med

fina resultat.

Prestationer på hemmaplan

På hemmaplan har vi ingen mindre än vår Sara Nissling som red hem ett SM-silver på SM i

Working Equitation på hemmaplan, absolut en av de största höjdpunkterna i år. Sara har

dessutom tillhört juniorernas spetstrupp detta år. En inspiration för sporten!

Vi har sett många LFK-starter på hemmaplan detta år och av dessa så har många fått fina

placeringar. Vi har dessutom förmånen att kunna erbjuda våra ryttare 50% på startavgifterna

på våra egna tävlingar.

LFK:s lag

På Grevagårdens Ryttarförening avgjordes Lag-SM i dressyr i år, LFK hade två lag till start

under ledning av Malin Rinné. Ena laget bestod av Jonna Runnälv, Anna Persson och Sofia

Möller, det andra laget bestod av Towe Lindstam, Catharina von Otter och Lotta Jerhammar

Cidheden. Samtliga ryttare gav oss riktigt fina ritter och det förstnämnda laget tog sig hela

vägen till finalen där dem slutligen landade på en finfin 5:e plats.

Vi har även haft lag i fler divisioner med fina prestationer!

Ponnylaget i div II hoppning

Ponnylaget i div III hoppning

Ridhästlaget i div III dressyr

Härligt kämpat, att tävla i lag är så kul och vi hoppas på ännu fler lag till 2023, där vi såklart

har några omgångar här på hemmaplan inplanerade!
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WE-SM

I juli hade vi äran att sätta WE ännu lite till på kartan genom att anordna WE-SM som en del

av SM veckan i Linköping. Planeringen var igång redan under 2021 då projektgruppen sattes

ihop. Inför WE-SM jobbade projektgruppen genom flertalet möten med att planera hela

tillställningen. Förutom SM-klasser så erbjöd vi även klasser på lägre nivå där flertalet lokala

ryttare, däribland flera ridskoleekipage deltog. Förutom själva tävlingen var Pionjär med i

Trädgårdsföreningen och anordnade prova-på WE med käpphäst, något som var mycket

uppskattat. Det resulterade i en fantastisk helg där vi hade rekordmycket besökare som var

nyfikna på den än så länge ganska lilla sporten. Höjdpunkten var givetvis då vår egna Sara

Nissling tog silver.

Med detta så fortsatte vår satsning på WE som initierats av klubbens eldsjälar och vi kunde

bland annat köpa in nytt hindermaterial i form av nya slalompinnar samt en ny tjur att ha på

tävling. Vi investerade även i en ny grind i trä för att kunna fortsätta erbjuda tävlingar på hög

nivå inom WE.

LFK-cup & KM

Under året genomfördes två omgångar av KM och LFK-cup, en i hoppning och en i dressyr.

LFK-cup anordnas av vår ungdomssektion Pionjärs styrelse med stöttning från “stora”

styrelsen, för att vi ska ha möjlighet att lära från varandra. LFK-cup är ett evenemang

sponsrat av Lejonfastigheter, som är en viktig samarbetspartner för genomförandet av

tävlingarna. Vem som vinner totalen i LFK-cup presenteras på Årsmötet den 16/2 - det krävs

att man deltog i både hoppningen och dressyren!

Nedan presenteras våra Klubbmästare inom resp. kategori:

Privatryttare Hoppning

- Ridhäst: Emma Jansson på Copanella Verve

- D-ponny: Matilda Cederqvist på Little Miss Misty

- C-ponny: Emmy Dalhammer på Valentin Blendi

Privatryttare Dressyr

- Ridhäst: Siri Ankarberg på Painted Prinz

- Ponny: Maja Ringsten på Brulea Boy

Ridskoleryttare Hoppning

- Ridhäst: Frida Roth på Cartta

- D-ponny: Izabella Phillips på Star

- C-ponny: Isabelle Bivik Edling på Noel

- B-ponny: Elina Kroon på Balou

Ridskoleryttare Dressyr

- Ridhäst: Hanna Djerf på Jack

- D-ponny: Alva Lange på Billie
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- C-ponny: Alva Lindquist på Freja

- B-ponny: Elina Kroon och Natalie Larsson på Ceasar

LFK-Cup vinnare 2022 Ridskoleryttare

- Ridhäst: Johanna Hellström

- D-ponny: Izabella Philips & Alva Lange

- C-ponny: Isabelle Bivik Eding

- B-ponny: Elina Kroon

LFK-Cup vinnare 2022 Privatryttare

- Ridhäst: Hannah Olsson

- Ponny: Emmy Dalhammer

Stallvärdar

Stallvärdarna  från klubben har i stallet på Smedstad Ridsportcenter arbetat mycket för att

skapa trygghet, förhindra mobbning  och öka trivsel för såväl besökare, ridande och hästar

under 2022. Som stallvärd  hjälper du till och finns tillgänglig i stallet i nära anslutning till

ridlektioner, framförallt mot de yngre målgrupperna där både barn och vårdnadshavare kan

behöva utbildning och stöttning i hästhantering. Allt detta för att skapa ett lugn och trygghet

hos alla inblandade. Under året har nya stallvärdsvästar köpts in efter beslut på föregående

årsmöte.

Under året har det varit en utmaning att bemanna alla pass och det har varit en tapper skara

som ställt upp. Det har varit en del omsättning av stallvärdar under 2022. Under året har vi

snittat på ca 8 aktiva stallvärdar som regelbundet ställt upp varje vecka, utöver det har det

varit ytterligare 5-6 personer som hoppat in på enstaka pass
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Ungdomssektionen Pionjär

Se bilaga 1

Kommunikation, media och marknadsföring

Intensivt år med SM i WE som höjdpunkt

Klubbens arbete med kommunikation och marknadsföring har två huvudsyften, det ena att

hålla alla medlemmar uppdaterade om vad som händer inom LFK och det andra att utveckla

klubbens varumärke så att det stärker dess vision och kärnvärden. De huvudsakliga

kanalerna för detta är:

· Klubbens webbplats: linkopingsfaltrittklubb.se

· Sociala kanaler: Facebook och Instagram (tagga)

· Medlemsbrev

· Budskapsytor i Smedstad Ridsportcenter

· Evenemang

· PR

2022 var ett intensivt år, framför allt tack vare det SM som LFK arrangerade i samband med

SM-veckan.  Kommunikationen skulle synkas mot fler olika aktörer – Svenska

Ridsportförbundet, organisationen bakom SM-veckan samt Linköpings kommun. LFK

arbetade proaktivt med att kommunicera WE som gren under hela våren med stor hjälp av

medlemmar som är särskilt engagerade inom WE. Även att kommunicera  det för-SM som

arrangerades i xx hjälpte till att marknadsföra såväl WE som SM på ett effektivt sätt. Under

själva tävlingen skrevs nyhetstexter till SM-appen, pressmeddelande och pressbilder togs

fram och journalister på plats togs om hand. Detta resulterade i att klubbens unga talang

Sara Nissling porträtteras i media och blev en av frontfigurerna i den film som togs fram av

SM-veckan inför tävlingarna. Ett antal artiklar i dagspress och ridsportsmedia publicerades ,

många med bilder från LFK:s fotograf Åsa Murhed som snabbt gjordes tillgängliga för media.

SVT gjorde reportage från anläggningen och SM-veckans filmteam gjorde ett inslag där de

följde en av ryttarna. Att LFK:s Sara Nissling blev silvermedaljör gav extra puff i mediaflödet.

Representant från kommunikation och marknadsförings kommittén var delaktig i

projektgruppen som arbetade intensivt, i god samverkan med HSO, under hela första delen

av året. Genom de kringaktiviteter som arrangerades, mycket med hjälp av klubbens

ungdomssektion Pionjär spreds kännedom om såväl ridsporten som klubben  till dem som

normalt inte kommer i kontakt med ridning.
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Att klubbens klart lysande stjärna Malin Baryard Johnsson och Indiana blev världsmästare i

laghoppning tillsammans med Henrik von Eckermann och Peder och Jens Fredricson

uppmärksammade vi såklart i sociala kanaler och i medlemsbrev. LFK omnämndes också i

flertalet artiklar i media som Malins hemmaklubb.

Fyra medlemsbrev har skickats ut, tillsammans med ridskolan. Dagsaktuell information

förmedlas via sociala kanaler och kalendern på klubbens webbplats. Den tekniska

plattformen, idrottonline, som klubbens webbplats har legat på i många år avslutades vid

årsskiftet 2022/2023. Olika lösningar för en ny webbplats utvärderades under året och en ny

teknisk plattform, Wordpress, valdes för klubbens närvaro på nätet och innehåll flyttades

över från den gamla webbplatsen hösten via internt arbete.

En bild- och filmbank har byggts upp under året med genrebilder från olika grenar och från

anläggningen som ska hjälpa till att snabbt illustrera inlägg i sociala kanaler och för att

bildsätta den nya webbplatsen. Vikten av att alltid ange fotograf och säkerställa att klubben

har rättighet att använda bilder har poängterats under året då hantering av bilder är

komplex utifrån GDPR och upphovsrättslagstiftningen. Ett dokument med riktlinjer finns på

bildbanken.

På tävlingar som klubben arrangerar eftersträvas att alltid kommunicera tävlingen på sociala

kanaler för att engagera även de som inte har möjlighet att tävla eller ta del av tävlingen som

publik och detta uppdrag är nu av posterna på funktionärslistor. En guide till hur detta kan gå

till togs fram under året för att underlätta att fler funktionärer kan ta på sig uppdraget.

Klubbens tävlingsryttare följs, via Equipe, runt om på tävlingsbanorna och placeringar

uppmärksammas i stories på Instagram i så hög utsträckning som möjligt med tanke på att

allt arbete sker på ideell basis.
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Utbildning i klubbens regi

Under 2022 har vi inte haft några från LFK som gått den förberedande ungdomsutbildningen

(FULK), då det inte genomfördes någon kurs. Vi har däremot utbildat  4 ungdomsledare som

blev klara under våren 2022. Dessutom blev två medlemmar klara med sin utbildning till

ridlärare!

Under hösten 2022 genomfördes ett para Öppet hus på anläggningen i samband med

parasatsningen som genomförts under 2022. Öppet hus var ett samarbete mellan LFK,

Linköpings parasport förening och RF SISU Östergötland. Under dagen bjöds det på

ponnyridning, hästshow, fiskdamm mm. På plats fanns även RBU Östergötland, Linköpings

strokeförening, KFUM Funkis Fritids, Attention Linköping & RP Funkis Handboll. Det kom ca

250 personer för få se vår verksamhet.

Dessutom genomförde vi en högt efterfrågad grönt kort utbildning under höstterminen. Vi

utbildade 14 nya tävlingsryttare, vilket är dubbelt så många deltagare jämfört med året

innan.

För att inspirera och utbilda genomfördes i  november månad ridsportens basutbildning,

som i syfte är att ge verksamma och blivande ledare en grund att stå på, samt  möjligheter

till vidareutbildning inom ledarskap. Utbildningskommitten har även varit delaktiga i pionjärs

fantastiska luciashow som fick avrunda höstterminen med bravur.

Dessvärre har vi inte haft möjlighet att genomföra ridborgarmärket under året 2022, men

denna satsning kommer tas upp under 2023 där varje elev får möjlighet att ta årets märke.

Övrig verksamhet

Utöver den vanliga verksamheten så har klubben under året hunnit med en hel del övriga

aktiviteter och händelser. I början på året så kunde vi genom projektbidrag i form av elitstöd

erbjuda våra tävlingsryttare att få sin licensavgift återbetald. En viktig del i att attrahera och

stödja våra duktiga tävlingsryttare. Utöver detta har HSO tagit fram en bokningssida för att

underlätta för privatryttare att boka ridhus och ridbanor på Smedstad Ridsportcenter. En

förmån för LFK-medlemmar är att de får 10% rabatt på bokningen. I maj var det återigen

dags för hästloppis på Smedstad Ridsportcenter, något som var mycket välbesökt och

uppskattat.

Genom engagemang från våra ryttare som red Lag-SM i dressyr kunde vi erbjuda våra

medlemmar en gratis föreläsning i mental träning tillsammans med Maria Sundin. Maria är

professionell ICF coach, mental tränare, hopptränare och ridlärare med stor erfarenhet.

Föreläsningen var mycket uppskattad av de som deltog.
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Undet sommaren kunde vi tillsammans med HSO och Linköpings kommun erbjuda våra

medlemmar som gick på gymnasiet att sommarjobba på Smedstad Ridsportcenter något

som var mycket populärt och uppskattat. Ungdomarna hjälpte bland annat till på ridläger,

jobbade i stallet samt tog hand om hästar och anläggningen.

Utöver detta så har klubben under året i samarbete med HSO arbetat för att tillgängliggöra

ridsporten för fler, detta genom en satsning på Para. Under sommaren anordnades ett

hästläger för barn med NPF. Detta finansierades av KE Westmans stiftelse och därmed kunde

vi erbjuda detta läger gratis för deltagarna. Utöver detta har vi startat ett samarbete med

Ulleviskolan och Hälsa med Häst där vi arbetar med barn som har långvarig eller

problematisk skolfrånvaro.

Vi kickstartade hösten genom att anordna medlemskvällar där våra medlemmar hade

möjlighet att komma och lyssna på mer om vår verksamhet och även prova klubbkläder.

Utöver detta hade vi även en Kick-off på Box Hotel i Linköping tillsammans med HSO för att

arbeta vidare på vårt samarbete och fortsätta utveckla klubbens verksamhet. Vi har fortsatt

att utveckla tävlingsverksamheten genom att köpa in nya datorer för sekretariat och

domartorn. Genom engagemang från vårt DIV 2 lag i ponnyhoppning kunde vi erbjuda en

kurs i hästmassagen med Helena Lindqvist Petterson som har mångårig erfarenhet av

friskvård och massage för hästar samt sadelinpassning. En kväll som var mycket uppskattad

av både deltagare och hästar. Även här kunde vi erbjuda kursen gratis med hjälp av stöd från

SvRF.

Under året har vi arbetat kontinuerligt med att bygga om vår hemsida då alla hemsidor i

IdrottOnline stängdes ner i årsskiftet. Vi avslutade året på topp genom att starta en bössa för

Musikhjälpen och lyckades samla in några slantar som går till att kunna hjälpa barn på flykt

från krig. Med detta så fick vi också chansen att synas i TV-skärmarna tillsammans med

Darkella och Findus. Otroligt roligt att få uppmärksammas och kunna bidra till en god sak.

Samverkan

Under året har LFK samverkat med Haga Stall och Omsorg AB samt Linköpings Kommun.

Vidare samverkar klubben med RF SISU Östergötland och Svenska Ridsportförbundet, främst

genom Östergötlands Ridsportförbund. Samarbetet har varit gott.

Haga Stall och Omsorg AB

Haga Stall och Omsorg (HSO) är det företag som sköter driften på Smedstad Ridsportcenter.

Under hösten har LFK styrelse och HSO kunna genomföra en samverkansträff och Kick-off på

The Box hotell Linköping. Ett nytt avtal har slutits kring användningen av LFKs

träningsbommar i samband med klubbtävlingar och träningstävlingar som utförs av HSO.
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HSO har en adjungerad ledamot på LFKs styrelsemöten. Tillsammans strävar vi efter att

kontinuerligt utveckla verksamheten vid Smedstad Ridsportcenter tillsammans så den

gynnar barn, unga och vuxna samt ridsporten i stort.

Samarbete och Sponsring

Vi vill tacka alla våra samarbetspartners och sponsorer för året som gått. Följande företag

har stöttat klubben genom olika samarbetsavtal och varierade lösningar för att möta de

behov som funnits just 2022.

Lejonfastigheter AB
Hööks hästsport AB
Mannersons Fastighets AB
Voky
BMR produkter AB
Handelsbanken
Turtle Pay AB
Murhedinfo.se
Quality the Box hotel
Nordic Choice Hotels
Ronaldo´s Bread
Lanemo Konditori & Bageri AB
ICA Signalen
Stora Coop Garnisonen
Blomstertorget
Plantagen
Torstenssons
Swetex Stallprodukter

StjärnaFyrkant
Optiker Almå AB
PC Mobilkranar AB
Östergyllen
Input Interiör
Krafft
ER Saddlery
Ritten Horse Equipment
Bilbörsen
St Hippolyt
Leksands Knäckebröd AB
Back on track
Beans in Cup
Hansbo Sport genom Willab AB
Borstiq Farm genom Willab AB
Absorbine genom Willab AB
Eclipse Biofarmab genom Willab AB
Ö&B

Humlans Gröna
Valla Morötter AB
StångåBuss
Kristians skor och nyckelservice
Jessicas kreativa sida
Galloping Goop
Cloetta AB
SICK
AA Hårteamet
Push by Sara
Akademibokhandeln
Lines by Linn
SYD
Equimontage Säter
Mormor Anitas Käpphästar
Torsdagsseniorerna
Gunilla Kagg
Haga Stall & Omsorg

Sponsorkommittén har under året arbetat stora delar med att strukturera upp

sponsorarbetet genom att kartlägga befintliga och potentiella sponsorer/samarbetspartners

samt skapat ett årshjul och uppdragsbeskrivning för sponsorkomittén. Arbetet under året

har också inneburit att säkerställa kontroll på befintliga avtal och åtaganden.

Sponsorkommittén har fortsatt och utvecklat arbetet med tydliga sponsorbrev inför

evenemang och tävlingar, allt för att göra det så enkelt som möjligt för att fler medlemmar

lättare ska kunna ta del av arbete och vara delaktiga till att behålla och få nya

samarbetspartners till Linköpings Fältrittklubb.

Utmärkande för året är att Linköpings Fältrittklubb fått ett nytt sponsorhinder från

Mannersons Fastighets AB, invigning väntar under 2023. Styrelsen har också arbetat för att

få en egen sponsor till Pionjär vilket har resulterat i ett kommande samarbete med

Länsförsäkringar Östgöta under 2023. Avtalet med Voky har justerats något för möjliggöra

något billigare klubbkläder till medlemmarna. Under året har styrelsen bland annat anordnat

två klubbkvällar tillsammans med Hööks där Linköpings Fältrittklubbs medlemmar fått
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handla till rabatterat pris. Ö&B har varit en stor del av möjliggörandet för PARA-öppet hus.

Detta och mycket mer tillsammans med fantastiska sponsorer och samarbetspartners under

året 2022.

Anläggningen

Smedstad Ridsportcenter har fungerat som LFKs klubbhemvist sedan 1 augusti 2016. LFK hyr

kansli, inre förrådsutrymme, hinderförråd samt yttre förråd och domartorn av HSO, i

enlighet med ingånget avtal. LFK och Ungdomssektionen Pionjär har även beretts möjlighet

att utnyttja lektionssalar och konferensrum för planerad klubbverksamhet.

Föreningen har förutom hinderpark, tidtagarutrustning och dressyrstaket även stationära

datorer på klubbkansliet samt flera bärbara datorer för tävlings- och ungdomsverksamhet.

LFK och HSO delar på kostnaden för den kopieringsmaskin som finns på anläggningen.

Brandskydd vid klubbens arrangemang på Smedstad har setts över.

Klubbens verksamhet och inventarier är försäkrade.

Under året har hinderparken setts över och uppdaterats. Vi har sålt av en del äldre

hindermaterial för att kunna få mer plats i förråd. Vi har även anordnat trivseldagar, bland

annat inför WE-SM för att se över anläggningen. Vi har haft hindertvätt dag för att hålla vårt

tävlingsmaterial i gott skick. Utöver detta har både förråd och kontor rensats och städats.

LFKs styrelse sammansättning och organisation

Årsmötet 16 februari 2022 valdes en styrelse med följande sammansättning:

Ordförande Felicia Barkrot 1 år

Ledamöter Katarina Ingvarsson
Eva Ankarberg
Jenny Mannervik Behnan
Johanna Greiff
Hanna Antamo rep. Pionjär
Hanna Söderberg
Karin Jönsson
Emelie Ahrens
Jill Amnefalk
Susanna Djerf-Einberg
Annika Thomson

1 år
1 år
1 år
1 år
1 år
2 år
2 år
2 år
2 år
2 år
2 år
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Adjungerade ledamöter Josefine Linder HSOAB
Karin Björnsson LARK

Valberedning Anna-Carin Sandell
Maja  Andersson Szczepanska
Malin Rinné
Anna Lövsén

Styrelsen har under året haft 13 protokollförda sammanträden.

Det operativa styrelsearbetet sker inom olika kommittéer och ansvarsområden vilka under

året har varit: Kommunikations- och marknadsföringskommitté, Tävlingskommitté,

Anläggnings- och säkerhetskommitté, Sponsorskommitté, Utbildning och parakommitté,

Stallvärdkommitté, Bidragsansvar, Lagansvar, Ansvar för samarbeten och nätverk,

Ungdomsansvar samt Ungdomssektionen Pionjär. Under våren valde två av

styrelsemedlemmarna att avgå, inget fyllnadsval gjordes eftersom styrelsen med ordförande

och kvarvarande 9 ledamöter fortsatt var beslutsberättigad. Under våren avgick ytterligare

en styrelsemedlem, eftersom det inte var så långt kvar på verksamhetsåret beslutades att

inget fyllnadsval skulle göras.

Medlemmar

Föreningen hade under 2022, 951 stycken medlemmar vilket är en ökning med 23

medlemmar sedan 2021.

Medlemmarna är fördelade enligt följande:

Kön/ålder Junior Senior Summa

Kvinna 479 410 889

Man 22 40 62

Vill ej uppge 0 0 0

Summa 501 450 951
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Ekonomi

Resultat- och balansräkning

Resultaträkning 2022

Se bilaga 2

Balansräkning 2022

Se bilaga 3

Revisionsberättelse

Revisionsberättelsen kommer presenteras och läsas upp vid årsmötet.
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